股份有限公司   股東印鑑卡
♥以誠為本 以心待客♥

戶號

股東姓名
身 分 證

統一編號
 印            鑑

戶籍地址

通訊地址

出生日期  電話

外國股東應加填國籍/註冊地:________________

【印鑑卡填寫注意事項】

1.股務代理部所蒐集之個人資料，僅會在辦理股務之目的範圍內為處理或利用，相關資料

  將依法令或契約之保存期限保存，股東如欲行使相關權利，請逕洽股務代理部。

2.依(八九)台財證(三)第五四一六六號函規定未成年股東印鑑卡須加蓋父母雙方印鑑。

3.請附身分證影本正反面一份，以免影響股東權益。

本
股
東
凡
行
使
股
東
之
權
利
，
即
日
起
概
以
本
留
存
印
鑑
及
資
料
為
憑
。

001-11004                      塗改處請加蓋原留印鑑

股 票 (      ) 轉 讓 過 戶 申 請 書   ♥以誠為本 以心待客♥

        本股東持有下列股票，業經讓與後開受讓人所有，即請查照辦理過戶 為荷。  此致

 公      司

 日      期

 聲請書號碼

 輸 入 次 序

 過 戶 型 號

 股 權 區 分

 反  過  戶

 身  分  別

 扣  稅  別

股 票 種 類 股   票   號   碼 張 數 股 數

合    計

原
留
印
鑑

股份有限公司 股務代理人  元大證券股份有限公司 股務代理部

029-11001

新戶

戶號

戶名

受

讓

人

出

讓

人

戶號

戶名

原
留
印
鑑

身 分 證
統一編號

登帳
核印

收件
主管 經辦

030-11001

                       673：登錄專戶持股明細調整申請書

           主管：                 登帳：                 核印：

變更前所有人

身分證字號/

營利事業編號

          戶   名  戶 號
原留

印鑑

變更前質權人

身分證字號/

營利事業編號

變更前明

細 類 別

變更後明

細 類 別
 調整原因

變更後所有人

身分證字號/

營利事業編號

          戶   名  戶 號
原留

印鑑

變更後質權人

身分證字號/

營利事業編號

變更後質

權人名稱

有價證券

類    別

0.一般

1.私募

2.限制上市櫃

證券

代號

證券

名稱
 申請總數額     股

含緩課股數

          股

備註

一、明細類別(發行公司填寫)：A：證券所有人明細 B：代保管明細 C：現股設質明細(已繳回)D：現股設質明細(未繳回)

二、調整原因(發行公司填寫)：1.私人間直接讓受 2.繼承 3.贈與 4.一般調整 5.法院解交 6.拋棄股份/其他：

7.本國證券所有人申請登記新身分證字號 8.外(陸)資股東申請登記統一證號或扣繳單位統一編號

三、調整原因為 1、3 者，受讓人身份別(發行公司填寫)：□本國自然人、法人 □外國自然人、法人 □大陸籍自然人、法人

(受讓人非本國自然人、法人者，發行公司應確認受讓人得依本國法令受讓本有價證券)

※調整原因為繼承者，請再勾選下列申請項目：□辦理繼承□辦理繼承事實發生後配發之股票股利帳務調整※

※本公司已審核申請文件無誤，並確認受讓人得依本國法令受讓本有價證券

塗改處請加蓋原留印鑑

                  發行人保管劃撥帳戶/登錄專戶存券轉帳申請書

中華民國     年     月     日

671：發行人保管劃撥帳戶/登錄專戶存券轉帳

K71：待交付帳戶存券轉帳

② 轉  出  帳  號

參 加 人 代 號 流 水 編 號 檢
⑤質權人身分證字號

/營 利 事 業 編 號

③持有人身分證字

號/營利事業編號

戶     名

⑥ 轉  入  帳  號
參 加 人 代 號 流 水 編 號 檢

戶     名

①

證券

代號

證券

名稱

  兆 仟 佰 拾 億 仟 佰 拾 萬 仟 佰 拾 股

.

⑧限制轉

讓註記

Y：限制轉讓

N：非限制轉讓

⑨緩課

註記

Y.緩課

N.非緩課

⑩撥轉

原因

⑪有價證

券類別

 0.一般

1.私募

2.限制上市櫃

 交 易 序 號   轉 出 帳 號 持有人身分證字號/營利事業編號  質權人身分證字號/營利事業編號

 轉 入 帳 號 證 券 代 號 數          額 限制轉讓註記 緩課註記 撥轉原因 主管卡

B1080  97.4.(版)

                                  經辦                     主管

                  發行人保管劃撥帳戶/登錄專戶存券轉帳申請書

中華民國     年     月     日

671：發行人保管劃撥帳戶/登錄專戶存券轉帳

K71：待交付帳戶存券轉帳

② 轉  出  帳  號

參 加 人 代 號 流 水 編 號 檢
⑤質權人身分證字號

/營 利 事 業 編 號

③持有人身分證字

號/營利事業編號

戶     名

⑥ 轉  入  帳  號
參 加 人 代 號 流 水 編 號 檢

戶     名

①

證券

代號

證券

名稱

  兆 仟 佰 拾 億 仟 佰 拾 萬 仟 佰 拾 股

.

⑧限制轉

讓註記

Y：限制轉讓

N：非限制轉讓

⑨緩課

註記

Y.緩課

N.非緩課

⑩撥轉

原因

⑪有價證

券類別

 0.一般

1.私募

2.限制上市櫃

 交 易 序 號   轉 出 帳 號 持有人身分證字號/營利事業編號  質權人身分證字號/營利事業編號

 轉 入 帳 號 證 券 代 號 數          額 限制轉讓註記 緩課註記 撥轉原因 主管卡

B1080  97.4.(版)

                                  經辦                     主管

認

證

欄

小數二位

第
一
聯
：
發
行
公
司
或
股
務
代
理
機
構
留

④明細類別

⑦
數
額

交易代號 交易日期

申
請
人
簽
章

備

註

明細類別

有價證

券類別

一、明細類別(發行公司填寫) A：證券所有人明細 B：代保管明細 C：現股設質明細(已繳回) E：待交付帳戶

二、撥轉/轉帳原因(發行公司填寫)1：強制保管 2：一般撥轉 4：法院解交 5：過額配售 6：待交付帳戶繼承

(671交易選項選 1、2、4、5；K71交易選項 2、4、6)

＊有價證券所有人因繼承申請將「待交付帳戶」之有價證券撥入其開設之保管劃撥帳戶者，發行公司應填具

「參加人操作受限制連線交易申請書」並檢附相關文件影本向集保結算所申請放行

認

證

欄

小數二位

第
二
聯
：
客
戶
留
存

④明細類別

⑦
數
額

交易代號 交易日期

申
請
人
簽
章

備

註

明細類別

有價證

券類別

一、明細類別(發行公司填寫) A：證券所有人明細 B：代保管明細 C：現股設質明細(已繳回) E：待交付帳戶

二、撥轉/轉帳原因(發行公司填寫)1：強制保管 2：一般撥轉 4：法院解交 5：過額配售 6：待交付帳戶繼承

(671交易選項選 1、2、4、5；K71交易選項 2、4、6)

＊有價證券所有人因繼承申請將「待交付帳戶」之有價證券撥入其開設之保管劃撥帳戶者，發行公司應填具

「參加人操作受限制連線交易申請書」並檢附相關文件影本向集保結算所申請放行

	(檔案下載1)辦理股票贈與過戶
	(檔案下載2)辦理股票贈與過戶
	(檔案下載3)辦理股票贈與過戶
	(檔案下載4)辦理股票贈與過戶